证券代码：300555      证券简称：ST路通     公告编号：2025-110

无锡路通视信网络股份有限公司

关于启用新公章、法人章等印章以及换发营业执照的公告

无锡路通视信网络股份有限公司（以下简称“公司”）的法定代表人已经变

更为谈文舒先生。目前公司取得了无锡市数据局换发的《营业执照》，完成了相

关工商变更登记手续，具体信息如下：

统一社会信用代码：913202007983409510

名称：无锡路通视信网络股份有限公司

注册资本：20000万元整

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

成立日期：200 7年 2月 16日

法定代表人：谈文舒

住所：无锡市滨湖区五三零大厦 1号十八层 1802室（经营场所：无锡市滨湖

区胡埭工业园陆藕东路 182号）

经营范围：通信设备（不含卫星通信设备）、有线电视网络设备及广播设备

的设计、开发、制造、销售、安装、技术服务、技术转让；建筑智能化工程、通

信系统工程的施工（凭有效资质证书经营）；智能化监控设备的生产、销售和技

术服务；计算机软硬件的设计、开发、销售、安装、技术服务、技术转让；信息

系统集成；自营各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口

的商品和技术除外）；电子产品、电子元器件、仪器仪表、智能控制系统的研发、

安装、销售、技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

营活动）

2025年 11月 12日，公司已完成新公章、法人章、合同专用章以及财务专用

章的补办刻制等工作，并已在公安机关完成备案登记，立即启用。原公司公

章（编号：3202000021028）、原法人章（原法人姓名：林竹，编号：3202000014796）、

原合同专用章（编号：3202000021025、3202000021026、3202000021027）、原财

务专用章及其所形成的空白凭证（如有）和空白文件（如有）一律作废并不得再

使用。

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会

2025年 11月 12日